Nazov obce

Mesta a obce okresu KoSice — okolie

Starosta /

primator

Telefonne
¢islo

Backovik Mgr. Frantisek 696 4206, obecny.urad@backovik.sk,
Korecko 0904 848 904 | frantisek.korecko@backovik.sk
Baska Jan Serbin 685 3116 urad@baska-obec.sk
Belza Ing. Ondrej Pravda | 696 2874 obecbelza@mail.t-com.sk
Beniakovce | Ing. Miroslav Halas | 6 950 183 obecbeniakovce@centrum.sk
Bidovce Ing. Pavol Azari 696 5512, obecbidovce@netkosice.sk,
696 5158 starosta@bidovce.sk
Blazice Juraj Gmitro 694 1106 starosta@obecblazice.sk,
blazice@azet.sk
Bociar Elena Szabdova 693 0298 oubociar@eccenet.sk
Bohdanovce | Marta Gamratova 729 4405 bohdanovce@stonline.sk,
marta.gamratova@bohdanovce-
ke.sk
Boliarov FrantiSek Hlavaty 699 0301 obecboliarov@netkosice.sk
Budimir Mgr. Vojtech Stano | 695 8189, podatelna@obecbudimir.eu,
695 8361 starosta@obecbudimir.eu
Bukovec Ing. Lydia 685 3232 ocu@bukovec.sk,
Mikulova starosta@bukovec.sk
Bunetice Peter Tais 6 990 102 obecbunetice@centrum.sk
Buzica Ing. Jozef 466 5101, oubuzica@stonline.sk
Mohnansky 466 5117
Cestice Ing. Robert Greso 464 8207 ocu-cestice@stonline.sk
Cakanovee | Emil Imro 696 5631 obec@cakanovce.eu
Caiia Michal Recka 699 9206 obeccana@centrum.sk
Cedejovee | Be. Lukas Macak | 464 9210, obec@cecejovce.sk,
464 9201 starosta@cecejovce.sk
Cizatice Ing. Stanislav Matta | 699 0431 obeccizatice@centrum.sk
Debrad’ Mgr. Adrianna 466 4426 ocudebrad@stonline.sk,
Gergely Papp adrianna.gergely@
Drienovec Ing. Tibor Koc¢is 489 9356 obec@drienovec.sk,

starosta@drienovec.sk
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Druzstevna | Ing. Jan Juhas 698 1202 obec@druzstevna.sk,
pri Hornade starosta@druzstevna.sk,
starosta.druzstevna@gmail.com
Durd’osik [veta Hada$ova 696 5215 obec.durdosik@post.sk,
podatelna@obecdurdosik.sk
Durkov Ondrej Valik 696 5554 obecdurkov@stonline.sk,
starosta@durkov.sk
Dvorniky- Csaba Simko 466 2405 podatelna@dvornikyvcelare.sk,
Véelare obecdvorniky@gmail.com
Geca MVDr. Patrik 699 9821 ougeca@obecgeca.sk,
Rusnak ougeca@post.sk
Gyiiov Mgr. Denisa 699 9119 gynov@gynov.dcom.sk
Vargova
Hacava Peter Gabor 466 2525 ocuhacava@gmail.com
Haj Julius Farkas 466 2528 obechaj@kid.sk
Haniska Ing. Milos§ Barcal 693 0125, starosta@haniska-ke.sk,
0918 372 903 | sekretariat@haniska-ke.sk
Herlany Ing. Slavomir 696 4122 obecherlany@netkosice.sk,
Rusnak podatelna@obecherlany.sk
Hodkovce Ing. Gabriel Sobota | 697 0178 hodkovce@hodkovce.eu
Host’'ovce Tibor Béres 466 2369 obechostovce@freemail.hu
HraSovik Renata Demkova 695 0741 obechrasovik@netkosice.sk
Hylov Bec. Julia Kocikova | 696 7194 hylov@centrum.sk,
juliakocikova@gmail.com
Chorvaty Karol Koteles 466 2818 obecchorvaty@centrum.sk,
koteles.karol@gmail.com
Chrastné Mgr. Stefan 695 0251 obecchrastne@netkosice.sk,
Hudacek starosta@chrastne.sk
Janik Ing. Julius Begala | 464 7201 info@obecjanik.sk
Jasov Marian Dzurik 466 4106 obecjasov@stonline.sk,
sekretariat@jasov.sk
Kalsa Ing. Gabriela 696 6878 ocukalsa@mail.t-com.sk
Ivanakova
Kecerovce Miroslav Galas- 699 0239 ou@obeckecerovce.sk
Zaufal
Kecerovsky | Emil Ondrik 699 0143 obec@kecerovskylipovec.sk
Lipovec
Kechnec JUDr. Ing. Jozef 728 2512, obeckechnec@mail.t-com.sk,
Konkoly 728 2513 starosta@kechnec.sk
KokSov- Mikulas Hudak 699 9892 koksov.baksa@mail.t-com.sk,
Baksa koksov-baska@stonline.sk
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Komarovce | Marian Buzicky 466 0201, obec@komarovce.sk,
0905 498990 | m.buzicky@komarovce.sk
Kostol’any | Mgr. Anton 698 10 52 ocu.kostolany@stonline.sk,
nad Medvec starosta.knh@gmail.com
Hornadom
Kosicka Ing. Jozef Petkac 696 1110 obeckosickabela@gmail.com
Bela
Kosicka Mgr. Marta 685 4184, starosta@kosickapolianka.sk,
Polianka Petrilova 685 4353 sekretariat@kosickapolianka.sk,
marta.petrilova@kosickapolianka.sk
Kosické Slavomir Horvath 695 0230 obec_kosicke olsany @stonline.sk
Olsany
Kosicky Ing. Michal Kmec | 696 52 69 obeckosickyklecenov@netkosice.sk,
Kleéenov obec.kosicky.klecenov@atlas.sk
Kralovce Radoslav Simko 695 8102 obeckralovce@gmail.com
Kysak Ing. Cubomir 729 0591 kysak@kysak.sk,
Krajnak podatelna@ksysak.sk,
starosta@kysak.sk
Mala Ida PaedDr. Jana 697 0110, obecmalaida@stonline.sk,
Kallova 697 0112 malaida@malaida.sk,
jana.kallova@malaida.sk
Mala Ing. Adriana 699 1197 malalodina@post.sk
Lodina Feckova
Medzev Mgr. Matej 466 31 05 mesto@medzev.sk,
Smorada prednosta@medzev.sk,
primator@medzev.sk
Milhost’ Ing. Stefan Nagy 696 2794 obec.milhost@stonline.sk,
sekretariat@obecmilhost.eu
Mokrance Mgr. Maria 489 8593 obecmokrance@stonline.sk
Lackova
Moldava JUDr. Ing. 4880211, msu@moldava.sk,
nad Bodvou | Slavomir Borovsky | 4880212, borovsky.slavomir@moldava.sk
4880214
Mudrovce Ing. lveta 699 0305 obecmudrovce@gmail.com
Horvathova
NiZna Iveta Vasilenkova 685 2304 obecniznahutka@netkosice.sk
Hutka
NiZna Miroslav Liska 696 5523 obecnkamenica@netkosice.sk,
Kamenica obcniznakamenica@netkosice.sk
NiZna Ing. Miroslav Sisak | 698 0124 obecniznamysla@netkosice.sk,
MysPa starosta@niznamysla.sk
Nizny Caj Mgr. Monika 694 1186 niznycaj@netkosice.sk
ObsitoSova
NiZny Ing. Gabriela 729 6033, obec.n.klatov@netkosice.sk,
Klatov Stanikova 729 6034 gabka.fischer@gmail.com
Nizny Lanec | Julius Kovacs 466 5177 obecniznylanec@centrum.sk
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Nova Anton Simé&ak 695 8348 obecnovapolhora@netkosice.sk,
Polhora starosta@novapolhora.sk
Novacany | Ing. Jan Strbik 466 4324 novacanyocu@gmail.com,
jan.strbik@novacany.dcom.sk
Novy Sala§ | Ing. Andrea 696 8180 obecnovysalas@gmail.com
Michalkova
ObiSovce Maria Babol'ova 699 1312 obisovce@slovanet.sk,
sekretariat@obisovce.sk,
starosta@obisovce.sk
OlSovany Frantisek Marcin 696 5724 obecolsovany@netkosice.sk
Opatka Ing. Martin Miiller | 696 1100 obecopatka@gmail.com,
martinmuller321@gmail.com
Opina Imrich Tais 699 0246 obecopina@centrum.sk
Panovce Ing. Rozalia 464 9325 obecpanovce@kid.sk,
Juhaszova obecpanovce@gmail.com
Péder Jozef Holecko 460 2048 ocupeder@gmail.com
Perin-Chym | MVDr. Ladislav 466 5301 obecperin@gmail.com
Molnar, PhD.
Ploské Ing. Frantisek Petro | 695 8117, obecploske@netkosice.sk,
0915 910354 | obecploske@msprofi.sk
Popro¢ Ing. lveta 466 8171 sekretariat@poproc.sk,
Komorova starosta@poproc.sk
Hil'ovska
Rakos§ Igor Antoni 694 1140 obecrakos@gmail.com,
podatelna_ke@obecrakos.sk
Rankovce Stanislav Hada 696 4203 obecrankovce@netkosice.sk
Resica Ing. Frantisek 466 5148 obecnyuradresica@gmail.com
Bodnar
Rozhanovce | Viktor Gazdacko 695 0102 obec@rozhanovce.com
Rudnik Ing. OT'ga 466 4203 obec.rudnik@eposta.sk
KormoSova
Ruskov Peter Smrco 694 1422, ocu@obecruskov.sk
694 1662
Sady nad Iveta Tomkova 685 4130 ocusady@gmail.com,
Torysou tomkoval94@gmail.com
Sena Ing. Marcela 696 2204 obecsena@obecsena.sk,
Gallova starosta@obecsena.sk
Skaro$ JUDr. Cubomir 698 0078 ocu.skaros@stonline.sk
Vranka
Slandik Jan Baco 696 6974 obec@slancik.sk
Slanec Ing. Jozef Bela 696 8595, obec@slanec.sk, starosta@slanec.sk
696 8223
Slanska Martina Urbanova | 696 83 42 slanskahuta@zoznam.sk,
Huta sekretariat@slanskahuta.sk,

starosta@slanskahuta.sk




Slanské Milan Dihenescik 696 8518 slanome@stonline.sk
Nové Mesto
Sokol Ing. Cubos Suca 729 0468, starosta.sokol@gmail.com,
729 0469, obecsokol@stonline.sk
729 0470
Sokol’any Frantisek 693 0205 sokolany@post.sk
Beregszaszi
Svinica Ing. Cubomir 696 5225, obecsvinica@stonline.sk,
Simko 0905 443527 | starosta@obecsvinica.sk
Semsa Martin Kover 697 0190, obecsemsa@mail.t-com.sk,
697 0205 sekretariat@semsa.sk
Stés Anton Imling 466 7119, stosl@post.sk, starosta@stos.sk
466 7123
Trebejov Stefania 699 1321 obectrebejov@gmail.com,
Cibul'akova obecnyurad@trebejov.sk
Trstené pri | Mgr. Matej Kocis 698 0167 trstene@mail.t-com.sk,
Hornade starostatrstene@gmail.com,
matej.kocis@trstene-pri-
hornade.dcom.sk
Trst’any Ing. Rudolf Pupala | 696 5326 obectrstany@gmail.com
Turna nad | Mgr. Atila Oravecz | 466 2138, turna@turnanadbodvou.sk,
Bodvou 466 2101 prednosta@turnanadbodvou.sk
Turnianska | Janos Koleszar 466 2382 turnianskanovaves@crentrum.sk
Nova Ves
Vajkovce Robert Corba 695 0122 obecvajkovce@netkosice.sk,
obecvajkovce@gmail.com
Valaliky Ing. Stefan Petrik 699 9804 obec@valaliky.sk,
starosta@valaliky.sk
Velka Ida Peter Nagy 699 2616, ouvida@stonline.sk,
699 2155 starosta@velkaida.sk,
peternagyl31@gmail.com
Velka Jan Lukac 699 1213 velkalodina@post.sk
Lodina
Vtackovce Mgr. Gabriela 699 0128 ou@vtackovce.sk,
Gaborova starosta@vtackovce.sk
Vys$na Mgr. Agata 685 2305 vysnahutka@gtsi.sk
Hutka Nosal'ova
Vys$na Jan Miklo$ 696 4132 obecvysnakamenica@netkosice.sk
Kamenica
Vys$na Marek Habina 694 3804 obecvmysla@netkosice.sk,
MysPa starosta@vysnamysla.sk
Vys$ny Caj | Vincent Borovsky | 694 1207 vysny.caj@post.sk
Vy$ny Ondrej Jusko 696 7121 ouvysnyklatov@eccenet.sk
Klatov
Vy$ny Ing. Robert 489 8271 obec@vysnymedzev.sk
Medzev Nalepka
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Zadiel Jalius Nehoda 466 2446 starostaz@gmail.com,
starosta@obeczadiel.sk,
podatelna@obeczadiel.sk

Zlata Idka Roman Beli¢ak 466 9111 zlataidka@zlataidka.sk

Zarnov Jan Kulcsar 466 2112 info@zarnov.sk

Zdaia Ing. Jan Kokarda 698 00 21, obec.zdana@mail.t-com.sk,

0911205529, | kokarda@mail.t-com.sk,
0911 234761 | starostazdana@mail.dcom.sk




